
Siri, 50 ushtarë rus të vrarë?
Krijuar: Hene, 05 Tetor 2015 17:45

Ka dështuar aksioni i ushtrisë ruse kundër militantëve të grupit Jaysh al Fat’h, një grup i
përbashkët i grupeve xhihadiste në Provincat Alepo dhe Idlib.

Aktivisti i pavarur arab, Fahad al-Masri, në profilin e tij të Facebook-ut ka njoftuar se 50 ushtarë
rus kanë mbetur të vdekur, ndërsa 35 të tjerë janë transportuar me aeroplan të tipit Ilyushin për
në bazën ajrore Hmaimim, Provinca e Latakias, raporton Zëri.
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